
PKS Bodzentyn Sp. z o.o.
Bogucice Drugie
ul. Szosa 26A
28-400 Pińczów

pomiędzy 
przystankami

narastająco
pomiędzy 

przystankami
narastająco

05:42 06:53 14:53 16:11 0,00 0,00 W Skrzyńsko I 22 / Skrzyńsko I 71 W 2,44 35,51 07:56 09:09 17:16 18:12
05:45 06:56 14:56 16:14 2,44 2,44 G Przysucha D. A / Przysuch D. A. G 1,43 33,07 07:53 09:06 17:13 18:09
05:47 06:58 14:58 16:16 1,43 3,87 W Ruszkowice I 28 / Ruszkowice I 67 W 1,06 31,64 07:51 09:04 17:11 18:07
05:48 06:59 14:59 16:17 1,06 4,93 W Ruszkowice II 30 / Ruszkowice II 65 W 1,76 30,58 07:50 09:03 17:10 18:06
05:50 07:01 15:01 16:19 1,76 6,69 W Ruszkowice III 32 / Ruszkowice III 63 W 1,44 28,82 07:48 09:01 17:08 18:04
05:52 07:03 15:03 16:21 1,44 8,13 W Borkowice I 34 / Borkowice I 61 W 0,40 27,38 07:46 08:59 17:06 18:02
05:53 07:04 15:04 16:22 0,40 8,53 W Borkowice II 36 / Borkowice II 59 W 1,37 26,98 07:45 08:58 17:05 18:01
05:55 07:06 15:06 16:24 1,37 9,90 W Radestów I 38 / Radestów I 59 W 0,43 25,61 07:43 08:56 17:03 17:59
05:56 07:07 15:07 16:25 0,43 10,33 W Radestów II 40 / Radestów II 55 W 1,38 25,18 07:42 08:55 17:02 17:58
05:58 07:09 15:09 16:27 1,38 11,71 W Ninków I 42 / Ninków 53 W 1,06 23,80 07:40 08:53 17:00 17:56
05:59 07:10 15:10 16:28 1,06 12,77 W Ninków II 44 / Ninków II 51 W 0,86 22,74 07:39 08:52 16:59 17:55
06:00 07:11 15:11 16:29 0,86 13,63 W Ninków 46 /  Ninków III 49 W 0,98 21,88 07:38 08:51 16:58 17:54
06:01 07:12 15:12 16:30 0,98 14,61 W Rzuców I 48 / Rzuców I 47 W 0,65 20,90 07:37 08:50 16:57 17:53
06:02 07:13 15:13 16:31 0,65 15,26 W Rzuców II 50 / Rzuców II 45 W 2,65 20,25 07:36 08:49 16:56 17:52
06:05 07:16 15:16 16:34 2,65 17,91 W Chlewiska I 52 / Chlewiska I 43 W 2,60 17,60 07:33 08:46 16:53 17:49
06:08 07:19 15:19 16:37 2,60 20,51 W Chlewiska II 54 / Chlewiska II 41 W 1,35 15,00 07:30 08:43 16:50 17:46
06:09 07:20 15:20 16:38 1,35 21,86 W Chlewiska III 56 / Chlewiska III 39 W 0,83 13,65 07:29 08:42 16:49 17:45
06:10 07:21 15:21 16:39 0,83 22,69 W Chlewiska IV 58 / Chlewiska IV 37 W 0,47 12,82 07:28 08:41 16:48 17:44
06:11 07:22 15:22 16:40 0,47 23,16 W Pawłów I 60 / Pawłów I 35 W 0,80 12,35 07:27 08:40 16:47 17:43
06:12 07:23 15:23 16:41 0,80 23,96 W Pawłów II 62 / Pawłów II 33 W 0,58 11,55 07:26 08:39 16:46 17:42
06:13 07:24 15:24 16:42 0,58 24,54 W Pawłów III 64 / Pawłów III 31 W 1,72 10,97 07:25 08:38 16:45 17:41
06:14 07:25 15:25 16:43 0,32 24,86 W Pawłów IV 66 / /---/ /---/ /---/ /---/ I I I I
06:15 07:26 15:26 16:44 0,80 25,66 W Pawłów V 68 / /---/ /---/ /---/ /---/ I I I I

I I I I /---/ /---/ /---/ /---/ / Pawłów VI 29 47 W 3,15 9,25 07:23 08:36 16:43 17:39
06:19 07:30 15:30 16:48 3,75 29,41 56 W Szydłowiec Kościuszki 03 / Szydłowiec Kościuszki 04 52 W 6,10 6,10 07:19 08:32 16:39 17:35
06:26 07:37 15:37 16:55 6,10 35,51 52 G Szydłowiec Stacja PKP 06 / Szydłowiec Stacja PKP 05 G 0,00 0,00 07:12 08:25 16:32 17:28

OZNACZENIA:
D - Kursuje od poniedziałku do piątku
Vt - średnia prędkość techniczna pomiędzy przystankami
G - droga gminna, P - droga powiatowa, W - droga wojewódzka, K - droga krajowa
liczba pojazdów przewidzinych do realizacji rozkładu jazdy 3 szt.
Rodzaj pojazdu: Autobus
Imię i nazwisko osoby zarżądzającej transportem: Monika Warzecha

ROZKŁAD JAZDY
LINIA: M I Skrzyńsko - Szydłowiec

Linia regularna zwykła

Kategoria 
drogi

Kategoria 
drogi

odległość w km

D D D DPRZYSTANKI KOMUNIKACYJNE VtVtD D D D

odległość w km


